023/2020 

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
técnicos especializados de pesquisa e aconselhamento imparcial em 
tecnologia da informação.  
Contratada: GARTNER DO BRASIL SERVIÇOS DE PESQUISAS LTDA. 
Valor Global: R$ 695.677,00 (seiscentos e noventa e cinco mil, seiscentos 
e setenta e sete reais). 
Prazo de vigência: 12 (doze) meses. 
Manaus, 17 de julho de 2020. 

René Levy Aguiar 
Diretor Presidente 

José Ricardo dos Santo Neto 
Diretor Administrativo e 

Financeiro